

# 评标报告（公示版）

项目名称： 赤壁市中伙铺污水处理厂及配套管网建设项目 EPC 总承包监理服务

## （一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	中新创达咨询有限公司	
2	鼎正工程咨询股份有限公司	
3	湖北天成建设工程项目管理有限公司	
4	长江陆水枢纽工程局有限公司	
5	河南省光大建设管理有限公司	
6	广州广骏工程监理有限公司	
7	广东天衡工程建设咨询管理有限公司	

## （二）否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	长江陆水枢纽工程局有限公司		投标人提供的财务审计报告无注册会计师本人签名。;审计报告无注册会计师本人签名。;2022、2023年财务审计报告注册会计师未签字,属无效审计报告。;投标人提供的财务审

			计报告无注册会计师的签字，属无效财审报告，不符合投标人资格要求。；投标人提供的财务审计报告无注册会计师的签字，属无效财审报告，不符合投标人资格要求。；
2	广东天衡工程建设咨询管理有限公司		<p>投标一监表（监理）一表中（商务文件的第 3 页）总监为：舒光郎，但在商务文件的第 32 页，拟投入的总监理工程师为：董元。投标人提供的投标文件总监前后不一致。；无投标人资格条件第 4 小条的重大税收违法失信主体的承诺；投标一览表（监理）总监理工程师前后不一致。；未作相应承诺；投标书未作相应响应；投标一监表（监理）一表中（商务文件的第 3 页）总监为：舒光郎，但在商务文件的第 32 页，拟投入的总监理工程师为：董元。投标人提供的投标文件总监前后不一致。；无投标人资格条件第 4 小条的重大税收违法失信主体等的承诺；不符合第二章“投标人须知”第 1.4.3 项规定，无承诺。；第二章“投标人须知”第 1.4.4 项规定的情形，承诺也未提供；投标人投标函 P3 页的项目总监舒光郎与 P21 的项目总监董元、P23 页社保证明董元、P257 的项目总监董元不一致。；投标人未承诺本单位近三年未列入</p>

### （三）其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

#### (四) 评分比较一览表或者经评审的价格

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	中新创达咨询有限公司	78.65	15.73	15.73	15.73	15.73	15.73
2	广州广骏工程监理有限公司	86.95	17.39	17.39	17.39	17.39	17.39
3	河南省光大建设管理有限公司	83.30	16.66	16.66	16.66	16.66	16.66
4	湖北天成建设工程项目管理有限公司	65.90	13.18	13.18	13.18	13.18	13.18
5	鼎正工程咨询股份有限公司	99.15	19.83	19.83	19.83	19.83	19.83

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	中新创达咨询有限公司	204.40	38.40	45.30	37.00	43.00	40.70
2	广州广骏工程监理有限公司	178.80	37.80	38.80	29.50	36.00	36.70
3	河南省光大建设管理有限公司	192.30	37.90	43.50	31.00	41.00	38.90
4	湖北天成建设工程项目管理有限公司	169.60	36.90	37.80	27.50	32.00	35.40
5	鼎正工程咨询股份有限公司	205.20	41.60	44.30	40.00	39.50	39.80

商务评审评分因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	中新创达咨询有限公司	75.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00
2	广州广骏工程监理有限公司	140.00	28.00	28.00	28.00	28.00	28.00
3	河南省光大建设管理有限公司	150.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
4	湖北天成建设工程项目管理有限公司	125.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00
5	鼎正工程咨询股份有限公司	150.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00

其他评审因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	中新创达咨询有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	广州广骏工程监理有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	河南省光大建设管理有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	湖北天成建设工程项目管理有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	鼎正工程咨询股份有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

序号	投标单位	投标报价得分	技术评审得分	商务评审得分	其他评审得分	总分	排名
1	鼎正工程咨询股份有限公司					90.3	1
2	河南省光大建设管理有限公司					85.93	2
3	广州广骏工程监理有限公司					82.22	3

